
Niedziela Bożego Miłosierdzia

Pragnę, ażeby pierwsza niedziela po Wielkanocy była świętem Miłosierdzia” - powiedział Jezus objawiając się św. s.
Faustynie. W tym roku Niedziela Miłosierdzia przypada 8 kwietnia. Ten dzień jest świętem patronalnym Caritas.

Niedzielę Miłosierdzia ustanowił 18 lat temu w Watykanie św. Jan Paweł II. Wzywał
wtedy wiernych do zaufania w Miłość Bożą i „czynne okazywanie miłości braciom”.
Słowa te wspomina w swoim liście do wolontariuszy, pracowników, współpracowników i
darczyńców ks. Adam Kozikowski, dyrektor Caritas Archidiecezji Białostockiej. Jestem
dumny, że pracuję z ludźmi, którzy rozumieją i wypełniają to przesłanie, napisał ks.
Kozikowski.

Słowa uznania i wdzięczności pod adresem wszystkich pracowników i wolontariuszy
Parafialnych Zespołów Caritas oraz Szkolnych i Akademickich Kół Caritas przekazuje w
liście pasterskim także Episkopat Polski. Przez wasze wrażliwe serca i pomocne dłonie
Duch Święty pociesza strapionych, niesie konkretną pomoc w trudnościach oraz wielu
naszym siostrom i braciom przywraca utraconą godność, piszą biskupi. Z okazji święta
patronalnego Caritas przypominają, że dzięki pięciu tysiącom dzieł, organizacja
pomaga trzem milionom potrzebujących. Na terenie Archidiecezji Białostockiej
Caritas prowadzi ponad trzydzieści placówek i obejmuje opeiką kilkadziesiąt
tysięcy osób, między innymi bezdomnych, chorych, niepełnosprawnych,
samotnych, dzieci i rodziny.

W liście z okazji Niedzieli Miłosierdzia biskupi wspominają też prowadzony przez
Caritas program „Rodzina Rodzinie”, dedykowany ofiarom trwającej od siedmiu
lat wojny w Syrii. Pomocy humanitarnej potrzebuje ponad 13 milionów ludzi, w
tym 6 milionów dzieci – podkreślają biskupi i dziękują tym, którzy wspierają
syryjskie rodziny.

W Niedzielę Miłosierdzia wierni mogą składać ofiary do puszek na rzecz podopiecznych
Caritas. Pracownicy Caritas Archidiecezji Białostockiej, którzy tego dnia będą obecni na
każdej Mszy Świętej w białostockiej Katedrze, dziękują za każdy dar.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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